

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	RLE	UTV	Kro	Eng	Samf.
2	KRO	Norsk	RLE	KHV	Matte
3	KRO	Nat	Eng	Samf	Norsk
4	Eng	Arb/språk	Norsk	Mat	Norsk
5	Mat	Valgfag	Mat og helse	Arb.fag/språk	Naturfag
6	Samf	Valgfag	Mat og helse	Arb.fag/språk	Naturfag
7			Mat og helse		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Emma Julie (hente melk og frukt), 2) Jenny (tømme søppel, vaske tavle, feie og luften).

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan forklare hva en dialekt er, jeg kan forklare ordet målmerket og fortelle om noen målmerker knyttet til de fire dialektområdene.
Ma	Jeg kan regne ut sentralt mål (<i>gjennomsnitt, median og typetall</i>) og spredningsmål (<i>variasjonsbredde</i>) på store og små datasett for hånd og på Excel.
Eng	
KRLE	
SMF	
Nat	Jeg vet hva celler er og hva som er felles for alle celler. Jeg kan tegne en plantecelle og dyrecelle, jeg kan sette på navn på bestanddeler.
Kropps- øving	
Mat og helse	Jeg kan sanke og rense ulike bær i sesong.
Eng f.	

Spansk	Jeg repeterer grammatikk og viktige ord fra 8. klasse. Jeg kan fortelle om hva jeg liker å gjøre om sommeren.
Tysk	Jeg kan en del ord og uttrykk knyttet til tema sommer. Jeg kan fortelle litt om hva jeg og andre liker å gjøre om sommeren.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK					
MATTE			Gjør oppgave 101 og 102 side 6 i oppgaveboka (blir lagt ut på its). Velg nivå som passer deg og før fint i skriveboka.	Gjør oppgave 107 og 108 side 8-9 i oppgaveboka (blir lagt ut på its). Velg nivå som passer deg og før fint i skriveboka.	
ENGELSK					
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
Mat og helse		Denne uka skal vi ut og sanke bær. Ta med boks du kan plukke i, og blåbærplukker hvis du har. Husk å kle deg etter været!			
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Torsdag: Gjøre ferdig repetisjonshefte du fikk utdelt og som vi jobbet med på skolen på tirsdag. Tysk: Torsdag: Lær så mange som mulig av ordene og setningene vi skrev ned på skolen på tirsdag. Repeter presens av haben og sein, samt et regelrett verb (jobber med dette på tirsdag). Engelsk fordypning:				